specifikacijoje (toliau – techninė specifikacija) (1 priedas).

Sudaroma fiksuoto įkainio sutartis. Paslaugos Sutartyje nustatytais įkainiais bus užsakomos
pagal faktinį poreikį visą sutarties laikotarpį, neviršijant šiam pirkimui planuotų maksimalių lėšų
55 000 Eur (penkiasdešimt penki tūkstančiai Eur 00 ct) su PVM.

2. Transporto  priemonių  nuvežimo  ir  saugojimo  paslaugos,  kurias  Sutartyje
nustatytais  įkainiais privalo  atlyginti  transporto  priemonės  savininkas  ir  (ar)  valdytojas
(solidariai):

2.1. priverstinis transporto priemonės nuvežimas, vykdomas Lietuvos Respublikos saugaus

[...]

(dvylika)  mėnesių arba iki  kito viešojo pirkimo Sutarties  sudarymo (atsižvelgiant  į   tai,  kas įvyks
pirmiau), tačiau bendra Sutarties trukmė negali viršyti 36 (trisdešimt šešių) mėnesių.  Sutartis taip pat
pasibaigia pasiekus maksimalią Sutarties vertę 55 000 eurų (penkiasdešimt penkis tūkstančius) su PVM.

31. Šalių pageidavimu Sutarties neesminės sąlygos gali būti pakeistos ir (arba) papildytos
rašytiniu abiejų Sutarties Šalių susitarimu. Kitos Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu
gali būti keičiamos pasikeitus teisės aktams, reglamentuojantiems priverstinį transporto priemonių